
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РАИ г. Ровеньки №72

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Присвоение

квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья
третьей категории», «спортивный судья второй категории»,

утвержденный постановлением Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республикиот 07.08.2024 № 268-п/24

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010
№—210-ФЗ «Об—организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», руководствуясь Положением о спортивных судьях
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 19.02.2017 г. № -.134 (с изменениями), Уставом муниципального
образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, принятым решением Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики от 31.10.2023 № 5 (с изменениями), Положением
об Администрации городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, утвержденного решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики от 02.11.2023 № 3, Администрация городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент

—
предоставления

муниципальной услуги «Присвоение квалификационных

—
категорий

спортивных судей «спортивный судья третьей категории», «спортивный судья
второй категории», утвержденный постановлением Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город



Ровеньки Луганской Народной Республики от 07.08.2024 № 268-п/24
следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 изложить в следующей
редакции:

«2.4.1. Рассмотрение документов для присвоения квалификационной
категории составляет 16 рабочихдней со дня их регистрации».

1.2. Подпункт 2.4.2. пункта 2.4. раздела 2 изложить в следующей
редакции:

«2.4.2. Решение о присвоении или 0б отказе в присвоении
квалификационной категории принимается в течение 3 рабочих дней
по итогам рассмотрения документов для присвоения квалификационной
категории. Решение о присвоении квалификационных категорий спортивных
судей «спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй
категории» оформляется постановлением Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики (далее — результат предоставления муниципальной
услуги».

2. Постановление опубликовать в газете «Вперед. Ровеньки»
Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики
«ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации
города Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно-
телекоммуникационныйсети «Интернет» ВИр://тоу-ади1.з9/.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики ОрловуО.В.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки

_ Луганской Народной Республики Т.А. Хрипачёва


